Tempus Open - Vieno Tikkanen

Vieno Tikkanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:31.95 FINA-pisteet: 447 Paivamaara: 2024-04-13

Kilpailu: JS Cup Il
Aika Fina
00:31.95 447
00:32.31 432
00:32.36 430
00:32.59 421
00:32.64 419
00:32.84 411
00:33.12 401
00:33.33 393
00:33.40 391
00:33.45 389
00:33.67 381
00:33.70 380
00:34.07 368
00:34.47 355
00:34.50 355
00:35.06 338
00:36.76 293
00:37.34 280
00:37.85 268
00:38.43 256
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JS Cup Il

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024
Aalto Winter Games

Kuopion kevatuinnit 2024

Manse Uinnit 2024

Tampereen Avoimet Mestaruusuinnit 2022
Aluekilpailut

Manse Uinnit 2023
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Oskareiden Jatkot

JS-cup |l

JS-cup VvV
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XXXVII Oskarin Uinnit

Speedo Carnival

Nuorisouinnit 2019

JS-cup IV 2019
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Rollo-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23566
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23566&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23566&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23566&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23566&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

